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Alkujaan  matalan kynnyksen toiminnan kehittämisen lähtöpisteenä on 
ollut kunnassa pilotoitu 2018 matalan kynnykesn olohuonetoiminta, jolle 
kehittämishanke Kujelman kokemusten mukaan havaittiin tarvetta. 
Vuonna 2018 solmittiin hyvinvointisopimus, jonka osapuolina olivat 
Suomussalmen kunta, Kainuun sote ja kumppanuustalolla/toiminnassa 
mukana olevat yhdistykset. Hyvinvointisopimuksessa määriteltiin kunnan 
ja yhdistysten välisen yhteistyön reunaehdot perustetun 
kumppanuustalon käyttämisessä ja siellä harjoitetussa toiminnassa. 
Myös esimerkiksi aikuissosiaalityöllä on ollut toimintaa 
kumppanuustalolla, minkä lisäksi kumppanuustoimintaa on ollut myös 
Vuokin kylätalolla. 
 
Vuoden 2022 elokuussa Ämmänsaaren Kumppanuustalon toiminta siirtyi 
Kiannonkadulle vanhan kunnantalon/veroviraston tiloihin. Samassa 
yhteydessä huomattiin aiemman toiminnan luonteen muuttuneen siten, 
että hyvinvointisopimus tulisi päivittää ajantasaiseksi. Uudessa 
kumppanuussopimuksessa on päivitetty toiminnan luonnetta ja poistettu 
maininnat esimerkiksi hankehenkilöstöstä tai henkilökunnasta 
Kumppanuustalolla.  
 
Lisäksi sopimuksessa on huomioitu se, että Kumppanuustaloa voivat 
käyttää mahdollisuuksien ja päivätoiminnan rytmin sen mahdollistaessa 
myös muut matalan kynnyksen toimintaa ja kuntalaisten hyvinvointia 
kehittävät toimijat, joista esimerkkinä toimii hyvinvointialue. Esimerkkejä 
kunnan omasta toiminnasta Kumppanuustalolla ovat Kianta-opiston 
tuolijumppa ja maahanmuuttopalvelujen tapahtumat. 
 
Kumppanuustalon toimintaan voi tulla mukaan myös uusia toimijoita, 
jotka päivitetään sopimuksen liitteeseen. Päivitetty sopimus koskee 
Ämmänsaaren Kumppanuustaloa. Mikäli muilla alueilla ilmenee halua 
vastaavanlaiselle toiminnalle, tehdään näille omat sopimuksensa, joiden 
mallina tämä sopimus toimii. Toiminnan lähtökohtana on edistää 
kuntalalaisten hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta sekä kehittää kunnan ja 
yhdistysten yhteistyötä. 
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Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan kumppaanuussopimuksen ja 
valtuuttaa hallintojohtajan tekemään sopimukseen ja 
yhteystietoliitteeseen muutoksia, mikäli yhteystiedot tai toimijat 
muuttuvat. 
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